²⁸ CO 37. 522-523 (COR II 6/1. 84-5; Jer. 2:23). "Utunque enim Judaei agnoscerent aliquem esse summum Deum, tamen quaerebant sibi patronos: ita oriebatur magna deorum turba, ut fieri solet. ... sic etiam Baalim apud illos erant, et patroni, ut Papistae vocant suos divos, quia non audent suis figmentis tribuere nomina deorum."

²⁹ CO 37. 517 (COR II 6/1. 77; Jer. 2: 19). "... cum etiam miscerent vero Deo sua idola, hoc fuit plane a Deo ipso deficere, qui aemulus est sui honoris, quemadmodum dicitur in Lege, neque admittit ullos rivales."

³⁰ CO 37. 530 (COR II 6/1. 94; Jer. 2:27-8). "Et minime dubium est quin hodie sit crassior superstitio in Papatu, quam tunc fuerit apud Judaeos."

³¹ CO 38. 157 (COR II 6/1. 512; Jer. 13:10). "Et hinc etiam refellitur stultitia Papistarum, qui non putant duliam pugnare cum vera religione. Dicunt deberi uni Deo latrariam, hoc est, cultum: sed duliam transferunt ad Angelos, ad statuas, vel ad homines mortuos."

³² CO 37. 529 (COR II 6/1. 93; Jer. 2: 27). "... tamen ubi premuntur, non agnoscunt hunc fontem idololatriae."

³³ Calvin, *Sermons*, 84 (Sermon 12 on Jer. 16:14-19a). "Ainsi donc nous voyons que tous les services de la papauté ne sont que puantises."

³⁴ CO 38. 426 (COR II 6/1. 858; Jer. 23:16). "Et hinc etiam sequitur, Papistas ideo decipi, quoniam non dignantur interrogare os Dei, sed malunt sese mancipare hominibus, et eorum mendaciis, quam sciscitari quid Deo placeat."

³⁵ CO 38. 192 (COR II 6/1. 558; Jer. 14:14). "... et recipiatur pro oraculo quidquid illis placuerit statuere."

³⁶ CO 39. 457 (COR II 6/2. 1793; Jer. 51:18). "... nempere ferendas esse imagines, quia idiotarum libri sunt."

³⁷ CO 39. 457 (COR II 6/2. 1793-4; Jer. 51:18). "Et certe quidquid nos abducit a cogitatione veri Dei merito censetur fallacia vel deception."

³⁸ CO 39. 457 (COR II 6/2. 1794; Jer. 51:18). "Nam haec est vera Dei cognitio, ... cum scimus illum denique esse solum, proprie loquendo: coelum et terram et quidquid in ipsis continetur, subsistere in ejus virtute: ..."

³⁹ CO 38. 574 (COR II 6/2. 1044; Jer. 28:10-11). "... et ideo discipuli ejus et imitatores sunt Papistae, qui non tantum rejiciunt vel extenuant testimonia a Deo profecta, sed insultant plane ejus sacramentis, cum sua commenta vel figmenta tam proterve obtrudunt."

worship and sacraments. The Reformed Church in Geneva was no exception to these sinful situations either. As a result, Calvin teaches that the believers should not seek or desire help from idols, but rather seek God and pray directly to Him.⁴⁰ He also encourages them not to wander here and there, but to rely only on God's word.⁴¹ Calvin writes in the *Institutes* 4.1.2, "We have laid down as distinguishing marks of the church the preaching of the Word and the observance of the Sacraments."⁴²